
       

HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 
STANICA DUBROVNIK 

Liechtensteinov put 31A, 20000 Dubrovnik 

OIB: 33865645230; IBAN: HR9023400091110231218 
 

 

 

Ur.br: HGSSDU-21/2024 
Dubrovnik, 18.04.2024. godine. 

 
Na temelju članka 16. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, radova i usluga Hrvatske 

gorske službe spašavanja donesenog od strane Upravnog odbora Hrvatske gorske službe 

spašavanja dana 29.12.2022. godine, a koji je donesen temeljem Statuta Hrvatske gorske 

službe spašavanja i članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16. i 114/22), Hrvatska 

gorska služba spašavanja stanica Dubrovnik donosi:       

 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 
 
 

Predmet nabave: Odjeća za spašavatelje HGSS-a 
CPV: 18100000   
Evidencijski broj nabave: 02/2024 

Datum objave: 11/04/2024 
Vrsta postupka javne nabave: Jednostavna nabava 

Procijenjena vrijednost nabave: 6.600,00 eura (bez PDV-a) 
 

OBRAZLOŽENJE 

 
Naručitelj, Hrvatska gorska služba spašavanja stanica Dubrovnik je temeljem Pravilnika 

o jednostavnoj nabavi roba, radova i usluga Hrvatske gorske službe spašavanja provela 

postupak jednostavne nabave male vrijednosti za nabavu odjeće za spašavatelje (Hlače) - 

evidencijski broj nabave 02/2024., s ciljem sklapanja ugovora o nabavi odjeće. Prema 

Dokumentaciji o nabavi određen je rok za dostavu ponuda: 18/04/2024. godine do 16:00 

sati, a isti je objavljen na web stranici: https://www.hgss.hr/stanice/stanica-dubrovnik/  

 

Kako je naručitelj tijekom postupka utvrdio bitne propuste prilikom slanja obavijesti o 

nadmetanju, a koji propusti utječu na kvalitetu tražene robe, sukladno članku 16. Pravilnika 

o jednostavnoj nabavi roba, radova i usluga Hrvatske gorske službe spašavanja donesena je 

odluka o poništenju.  

 

NAPOMENA: ponude poslane na posebno otvoreni e-mail nabava.dubrovnik@hgss.hr, a 

kojeg je radi transparentnosti u postupku nabave otvorila Hrvatska gorska služba spašavanja 

stanica Dubrovnik, nisu otvarane niti razmatrane.  

 

Naručitelj utvrđuje da će se pokrenuti novi postupak za isti predmet nabave u roku od 

15 dana od dana donošenja ove Odluke o poništenju. 

  

       

S poštovanjem,       HGSS Stanica Dubrovnik 
                                                                    Pročelnik 

                    Ivan Barač 
 

      
 
 
 
 
 
  

https://www.hgss.hr/stanice/stanica-dubrovnik/


 2 

Dostaviti: 

 
1. Pismohrana 

2. Mrežne stranice HGSS / Dubrovnik 


